
Posudek
vedoucího na diplomovou práci
jméno a příjmení studenta: Lucie Novotná
téma diplomové práce:  Motivace k dobrovolnictví v sociální práci
vedoucí práce: PhDr. Monika Nová, PhD
Práci hodnotím: volba tématu velice aktuální pro danou oblast. Cíl práce vhodně zvolen, který byl
naplněn.
Struktura práce logická – systémová, kapitoly diplomové práce jsou tematicky vyvážené Práce s
literaturou, bylo použito dostupných. Teoretická část se opírá o dostatečné množství literatury a
elektronických zdrojů vztahující se k tématu a tvoří tak, konstruktivní podklad pro výzkumné šetření.
Studentka ve své práci uvádí vlastní názory, argumentačně podpořené, které velmi oceňuji. Je zvolen
kvalitativní výzkum, který vyžaduje odbornost na závěrečné zpracování výsledku. Studentka však
výsledky v textu velmi dobře a přehledně zpracovala, což velmi kladně hodnotím. Práce vykazuje píli a
angažovanost autorky v tomto tématu. Formální stránku práce hodnotím výborně. Diplomovou práci lze
částečně uplatnit a zpracovat do výuky pro potřebu studentů v tématech dobrovolnictví.
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji známku 1.

V Praze  28.8. 2016                                                               PhDr. Monika Nová, PhD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

